
   
          Bosna i Hercegovina                                                              Bosnia and Herzegovina                                                       

  Federacija Bosne i Hercegovine                                        Federation of Bosnia and Herzegovina 

   ZENIČKO–DOBOJSKI KANTON                                            ZENICA – DOBOJ CANTON 
           OPĆINA MAGLAJ                                                            MAGLAJ MUNICIPALITY                             

         OPĆINSKO VIJEĆE                                                              MUNICIPAL COUNCIL  

 

 

Broj: 02-05-1-         /17 

Maglaj, _______2017.godine  

 

 

 

 Na osnovu člana 18. Statuta Općine Maglaj («Službene novine Općine Maglaj»,broj: 

8/07, 3/08 i 6/08), zaključka Općinskog vijeća  broj: 02-05-1-1132/17 od 10.05.2017.godine, 

Općinsko vijeće Maglaj na sjednici održanoj dana ________ 2017. godine donosi   

 

 

O D L U K U   

o davanju naziva Kino sali Doma kulture «Edhem Mulabdić» Maglaj   

 

 

Član 1.  

 

Ovom Odlukom daje se naziv Kino sali Doma kulture «Edhem Mulabdić» Maglaj, a po 

prijedlogu Ambasade Republike Francuske i ubuduće će se zvati Kino sala Sarah Bernhardt.   

 

      Član 2.  

           

Zadužuje se Služba za urbanizam, geodetske i imovinsko pravne poslove, da na vidnom 

mjestu JU Dom kulture «Edhem Mulabdić» postavi tablu sa natpisom Kino sala Sarah 

Bernhardt.  

 

      Član 3.  

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana po objavljivanju u «Službenim novinama Općine 

Maglaj».  

 

 

 

 

 

        PREDSJEDAVAJUĆA OV,  

 

                          Svjetlana Zamboni         

 

 

 

 

 

 




